



Yonelle: Metamorfoza

Zabieg przemienia suchą, szorstką skórę z niedoborem wilgoci i objawami starzenia się w gładką, miękką atlas. Dodaje cerze energii, intensywnie regeneruje i odżywia, redukuje zmarszczki, rozświetla koloryt, ujędśnia. Działa też łagodząco na objawy podrażnień. Cera zyskuje zdrowszy, świeży wygląd. Rewelacyjne wygładzenie skóry utrzymuje się długo po zabiegu.
www.medesthetic.yonelle.pl

Dermalogica: Zabieg multiwitaminowy na twarz

Odżywcza, multiwitaminowa terapia, przywracająca siły witalne zmęczonej cerze, regeneruje skórę uszkodzoną w wyniku negatywnego działania czynników środowiskowych. Dzięki wykorzystaniu naturalnych humektantów, stymulujących witamin, roślinnych antyoksydantów oraz substancji o działaniu ochronnym doskonale nawilża, koi, odżywia i dodaje skórze blasku.

www.dermalogica.pl



Norel: Multivitamin

Zabieg dla cery zmęczonej, niedotlenionej i pozbawionej blasku. Energizuje, głęboko nawilża i regeneruje. Zapewnia skórze wysoką ochronę antyoksydacyjną, odświeża, dotlenia i poprawia koloryt cery. To prawdziwa „bomba witaminowa”, zawierająca aż 8 witamin (retinol, B3, B6, C, E, F, H, prowitamina B5), koenzym Q10 i ekstrakty owoców cytrusowych.
www.norel.pl



Peel Mission: Rewitalizująca moc kwasów

Optymalne połączenie trzech monopeelingów chemicznych: Shiki Peel, Amber Peel oraz Vitamin C Peel, dające spektakularne efekty odnowienia skóry. Kwas szikimowy złuszcza naskórek nie wywołując podrażnień, podbija działanie kwasu hydroksybutyrowego o silnych właściwościach napinających i wygładzających oraz witaminy C o działaniu energetyzującym i rozświetlającym.
www.peel-mission.pl



Skeyndor: Power C+

Rozjaśniająca terapia oparta na trwałej postaci witaminy C, której niezwykle działanie wzmocniono antyoksydacyjnym ekstraktem z granatu oraz kwasami: elagowym i fitynowym. Dzięki takiemu połączeniu, witamina C dociera w niezmięnionej postaci do żywych komórek naskórka. Nawilża, rozjaśnia przebarwienia i zwiększa elastyczność, dodając skórze blasku.
www.novagroup.pl



Nie tylko dla wegan...

24 kwietnia w Warszawie odbyło się spotkanie prasowe marki Dr. Belter, na którym zaprezentowano najnowszą wegańską linię Stimula oraz nowy sklep internetowy Skin Mania www.skinmania.pl. W wydarzeniu udział wzięły gwiazdy oraz dziennikarki magazynów lifestylowych. Wśród gości można było spotkać, m.in. Lidię Kopanię, Annę Iberszer, Karolinę Nowakowską, Artura Chamskiego czy Magdalenę Waligorską. Spotkanie poprowadziła Klaudia Wiśniowska, znana z telewizji Superstacja.

WWW.BELTER.PL

Konferencja prasowa EGF Golden Line

W połowie marca w Warszawie odbyła się konferencja prasowa dotycząca najnowszej linii kosmetyków Clarena – EGF Golden Line. Ponad 100 gości zebrało się w hotelu H15 Boutique, aby poznać i wypróbować produkty z biopłacentą, złotem koloidalnym oraz czynnikami wzrostu EGF. Bardzo ważnym elementem spotkania było wystąpienie prezes zarządu Patricii Poptawskiej, która przedstawiła nową misję i wizję firmy. Od początku tego roku Clarena opiera się na trzech filarach – miłości, prawdzie oraz odpowiedzialności i tymi zasadami kieruje się również podczas współpracy biznesowej.

WWW.CLARENA.PL



NEODERMA SHOW

W dniach 14–15 maja odbędą się dwa eventy z cyklu Neoderma Show. Tym razem eksperci marki zagospodzą w Koszalinie oraz w Szczecinie. W programie planowany jest pokaz zabiegu Bio-Peeling wraz z omówieniem jego działania i właściwości oraz zasad łączenia go z innymi kuracjami z zakresu medycyny estetycznej, a także prezentacja nowości Neoderma wprowadzanych na rynek kosmetyczny. Liczba miejsc ograniczona. Zapisy pod tel.: 22 672 66 66.

WWW.AURUMDG.PL

Specjalistyczne szkolenia Peel Mission®

Marka Peel Mission® organizuje dla swoich klientów cykl specjalistycznych szkoleń z zakresu przeprowadzania głębokich i średnio głębokich peelingów chemicznych w gabinecie kosmetycznym. Firma kładzie nacisk na trening umiejętności praktycznych oraz obowiązujące przepisy prawne regulujące wykonywanie zabiegów, ubezpieczenia kosmetologów i kosmetyczek wykonujących peelingsi głębokie i średnio głębokie, jak również zasady postępowania w przypadku roszczeń klientów. Szkolenia odbędą się w Lublinie, Krakowie, Łodzi, Rzeszowie i w Warszawie.

WWW.PEEL-MISSION.PL

